
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE sett. Uff.TECNICO
Lavori Pubblici e Patrimonio

Numero 184 del 07-10-19
Reg.Gen.510

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO SPESA PER RINNOVO C.P.I. SCUOLA MEDIA, MA=

TERNA CAPOLUOGO E MATERNA ELEMENTARE VILLA STRADA

----------------------------------------------------------------------
          il Funzionario Responsabile del servizio intestato

Premesso che nei principali edifici comunali vi sono installati ascensori ed
elevatori utilizzati sia dai dipendenti che dai cittadini,oltre a  sistemi di  allarme
antincendio, antiintrusione e dispositivi antincendio;

Visto che nel corrente mese di ottobre scadono i C.P.I. della scuola media,
della scuola materna di Cingoli e della scuola elementare/materna di Villa Strada;

Ritenuto indispensabile effettuare il rinnovo dei suddetti C.P.I. e per
l'espletamento delle relative pratiche presso i comando VV.FF. sarà dato incarico a
professionista specializzato, con apposita determinzione;

Dato atto che necessita procedere alla assunzione di apposito impegno di
spesa per i costi relativi ai versamenti dovuti per legge inerenti ciascuna pratica;
 Visto i relativi importi da versare ,stabiliti per legge sono i seguenti:
-  €.250,00 per la scuola media
-  €.150,00 per la scuola materna del capoluogo
-  €.150,00 per la scuola materna/elementare di Villa Strada
per complessivi €.550,00;

Verificato che l'apposito Cap. 340/3 "Manutenzione allarmi, ascensori
impianti antincendio" ha la necessaria disponiblità;

Considerato che il Sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica  della presente determinazione, rientrante nel budget assegnatogli con
il citato atto della Giunta;

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi dalla stessa giunta comunale
predeterminati;

DETERMINA

1 - Di impegnare l'importo complessivo di Euro 550,00 relativamente ai versamenti da
effettuare presso la Tesoreria Prov.le di Macerata per l'espletamento delle pratiche per il
rinnovo del C.P.I. presso il comando VV.FF. delle scuole citate in premessa;
2 - Di imputare la spesa complessiva di Euro 550,00 al capitolo 340/3 - imp.345 di
bilancio per il corrente esercizio assegnato alla gestione del Sottoscritto, ritenute
indispensabili ed obbligatorie ai fini della salvaguardia della sicurezza e della pubblica
incolumità, con specifici provvedimenti a norma del vigente Regolamento di contabilità
3  -  Di attestare, ai sensi dell'art.9 legge n.102/2009, che l'impegno di spesa adottato
con il presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio,
nonchè con le regole di finanza pubblica, secondo quanto stabilito dai punti 1a e 1c
delle misure organizzative adottate dall'ente con DGM n.73 del 11.05.2012 e nella
DGM n.74 del 11.05.2012;
4 - Di comunicare il presente atto al servizio ragioneria per i provvedimenti di

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 184 del 07-10-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

competenza, disponendo la pubblicazione all' Albo Pretorio.

                         Il Responsabile del Settore
                Ing. Emanuele Brunacci

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 184 del 07-10-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 184 del 07-10-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


